
 
 

UCHWAŁA NR XXI/120/2020 
RADY GMINY STANIN 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 257, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/83/2019 Rady Gminy Stanin z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2020 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 określone dochody budżetu gminy w kwocie 54.268.175,93 zł zwiększa się o kwotę 203.000,00 zł 
do kwoty 54.471.175,93 zł, z tego dochody bieżące 49.111.467,73 zł i dochody majątkowe 5.359.708,20 zł, 
w tym: 

᠆ dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 223.000,00 zł.W związku z tym 
załącznikowi Nr 1 nadaje się brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 określone wydatki budżetu gminy w kwocie 54.892.343,93 zł zwiększa się o kwotę 553.000,00 zł 
i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 350.000,00 zł do kwoty 55.095.343,93 zł, z tego wydatki bieżące 
43.511.136,12 zł i wydatki majątkowe 11.584.207,81 zł, w tym: 

᠆ wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 223.000,00 zł. W związku z tym 
załącznikowi nr 2 nadaje się brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Rozdysponowuje się w całości rezerwę ogólną. 

4. § 7 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zofia Czubek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 4889



z tego:

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14

01095 0750 dochody uzyskane z dzierżawy z kół łowieckich 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

dotacja celowa na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu

604 481,38 604 481,38 604 481,38 0,00

604 481,38 0,00

2

400 - Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę

801 500,00 0,00 0,00 801 500,00 801 500,00 0,00 0,00 0,00

40002 0830 wpływyz tytułu dostarczania wody 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

0920

odsetki za nieterminowe wpłaty z tytułu dostarczania 

wody

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

0,00 0,00

3
600 - Transport i 

łączność

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 6350

dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych na 

przebudowę dróg gminnych

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6630

dotacja ze środków Województwa Lubelskiego na 

modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 630 - Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 6257

dotacja celowa w ramach RPO na realizację projektu 

"Budowa Gminnego Centrum Rekreacji w 

Wesołówce"

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

70005 0470

wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebność
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0550

wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00

0,00 0,00

0750

dochody z najmu i dzierżawy mieszkań,lokali 

użytkowych i placów
43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00

0,00 0,00

z dnia 13 maja 2020 r.

Rady Gminy Stanin

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXI/120/2020

0,00

0,00

w tym: 

prozumienia 

z JST

63 414,00 300 000,00

w tym: dotacje 

na zadania 

zlecone

Zwiększenia

010-Rolnictwo i 

łowiectwo

700- Gospodarka 

mieszkaniowa

RozdziałDział klasyfikacji

5

614 481,38 604 481,38604 481,380,00
1

0,00

614 481,38

D  o  c  h  o  d  y

         budżetu gminy w 2020  roku

L.p. § Plan na 2020 

rok 

Źródło dochodów 

363 414,00 0,00

Zmniejszenia Plan po 

zmianach

0,00 0,00 614 481,38

363 414,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4889



z tego:

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

w tym: 

prozumienia 

z JST

w tym: dotacje 

na zadania 

zlecone

ZwiększeniaRozdziałDział klasyfikacjiL.p. § Plan na 2020 

rok 

Źródło dochodów Zmniejszenia Plan po 

zmianach

0770

wpływy ze sprzedaży mieszkań,działek,budynków 

użytkowych
300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00

0830 wpływy z usług (ogrzwanie) 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00

0920 pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

6 720- Informatyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 2057

środki na realizację Mikroprojektu Cyfrowe 

Kompetencje społeczeństwa realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

BP 2059

środki na realizację Mikroprojektu Cyfrowe 

Kompetencje społeczeństwa realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

WL 2059

środki na realizację Mikroprojektu Cyfrowe 

Kompetencje społeczeństwa realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7
750- Administracja 

publiczna
111 314,00 0,00 0,00 111 314,00 93 814,00 17 500,00 77 614,00 0,00

75011 2010-1

dotacja celowa z budżetu państwa na prowadzenie 

zadań USC,ewidencji ludności,obrony cywilnej 

(sprawy obywatelskie) 40 941,00 40 941,00 40 941,00 0,00 40 941,00 0,00

2010-1

dotacja celowa na konserwację i oprawę ksiąg stanu 

cywilnego oraz ksiąg meldunkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010-1

dotacja celowa na koszty sporządzenia spisów 

wyborczych w wyborach do Lubelskiej Izby 

Rolniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010-2

dotacja celowa z budżetu państwa na prowadzenie 

zadań USC,ewidencji ludności,obrony cywilnej 

(zadania pozostałe) 36 673,00 36 673,00 36 673,00 0,00 36 673,00 0,00

2360

dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0750

dochody z najmu i dzierżawy mieszkań,lokali 

użytkowych i placów 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00

0920

odsetki od środków gromadzonych na rachunkach 

bankowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

751 –Urzędy 

naczelnych organów 

władzy 

państwowej,kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

8

19 019,0019 019,00 19 019,00 0,000,00 0,00 19 019,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4889



z tego:

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

w tym: 

prozumienia 

z JST

w tym: dotacje 

na zadania 

zlecone

ZwiększeniaRozdziałDział klasyfikacjiL.p. § Plan na 2020 

rok 

Źródło dochodów Zmniejszenia Plan po 

zmianach

75101 2010

dotacja celowa z budżetu państwa na  prowadzenie 

rejestru wyborców 

1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 1 955,00 0,00

75107 2010

dotacja celowa na pokrycie kosztów związanych z 

wyborami Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej

17 064,00 17 064,00 17 064,00 0,00 17 064,00 0,00

75109 2010

dotacja celowa na pokrycie kosztów związanych z 

wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy Stanin 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010

dotacja celowa na pokrycie kosztów związanych z 

wyborami do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
752 - Obrona 

narodowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 2010

dotacja celowa na zadania związane działalnością 

obronną (akcja kurierska) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

756-Dochody od osób 

prawnych,od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej 

oraz wydatki 

związane z ich 

poborem

8 520 669,00 0,00 0,00 8 520 669,00 8 520 669,00 0,00 0,00 0,00

75601 0350 wpływy z karty podatkowej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

75615 0310 podatek od nieruchomości  od  osób prawnych 1 076 000,00 1 076 000,00 1 076 000,00 0,00 0,00 0,00

0320 podatek rolny od osób prawnych 1 481,00 1 481,00 1 481,00 0,00 0,00 0,00

0330 podatek  leśny od osób prawnych 39 775,00 39 775,00 39 775,00 0,00 0,00 0,00

0340

podatek od środków transportowych osób prawnych 98 250,00 98 250,00 98 250,00 0,00

0,00 0,00

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

0910

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00

75616 0310 podatek od nieruchomości od osób fizycznych 473 000,00 473 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00

0320 podatek rolny od osób fizycznych 681 000,00 681 000,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00

0330 podatek  leśny od osób fizycznych 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00

0340

podatek od środków transportowych osób 

fizycznych

1 223 750,00 1 223 750,00 1 223 750,00 0,00

0,00 0,00

0360 podatek od spadków i darowizn 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

751 –Urzędy 

naczelnych organów 

władzy 

państwowej,kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

8

19 019,0019 019,00 19 019,00 0,000,00 0,00 19 019,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4889



z tego:

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

w tym: 

prozumienia 

z JST

w tym: dotacje 

na zadania 

zlecone

ZwiększeniaRozdziałDział klasyfikacjiL.p. § Plan na 2020 

rok 

Źródło dochodów Zmniejszenia Plan po 

zmianach

0910

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00

75618 0410 wpływy  z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0480

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00

0,00 0,00

0490 opłata za zajęcie pasa drogowego 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00

0640

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

0,00 0,00

0920 pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

75621 0010 udział w podatku  dochodowym od osób fizycznych 4 518 313,00 4 518 313,00 4 518 313,00 0,00 0,00 0,00

0020 udział w  podatku dochodowym od osób prawnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

11
758 – Różne 

rozliczenia

20 076 750,00 0,00 0,00 20 076 750,00 20 076 750,00 0,00 0,00 0,00

75801 2920 część oświatowa subwencji ogólnej 10 547 688,00 10 547 688,00 10 547 688,00 0,00 0,00 0,00

75807 2920 część wyrównawcza subwencji ogólnej 9 024 143,00 9 024 143,00 9 024 143,00 0,00 0,00 0,00

75814 2030 zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2018 roku

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6330 zwrot części wydatków wykonanych w ramach 

funduszu sołeckiego w 2018 roku

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

75831 2920 część równoważąca subwencji ogólnej 504 919,00 504 919,00 504 919,00 0,00 0,00 0,00

12
801 – Oświata i 

wychowanie

810 415,00 0,00 0,00 810 415,00 756 900,00 53 515,00 0,00 0,00

80101 0750 dochody z najmu i dzierżawy mieszkań,lokali 

użytkowych i placów

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00

0,00 0,00

0920 pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00

2001 środki finansowe na realizację Projektu         

Erasmus + Szkoła Podstawowa Stanin Umowa 2019-

1-IT02-KA229-063342_4

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2001 środki finansowe na realizację Projektu         

Erasmus + Szkoła Podstawowa Stanin Umowa 2019-

1-IT02-KA229-062242_5

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2030 dotacja na dofinansowanie zakupu nowości 

wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) 

do bibliotek szkolnych

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2030 dotacja na realizację zadań wynikających z 

Rządowego programu rozwijania szkolnej 

infrastruktury oraz kompetencji uczniów i 

nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - 

komunikacyjnych na lata 2017-2019-"Aktywna 

tablica"  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4889



z tego:

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

w tym: 

prozumienia 

z JST

w tym: dotacje 

na zadania 

zlecone

ZwiększeniaRozdziałDział klasyfikacjiL.p. § Plan na 2020 

rok 

Źródło dochodów Zmniejszenia Plan po 

zmianach

6257 dotacja celowa w ramach PROW na realizację 

projektu "Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w 

Gminie Stanin poprzez budowę boiska w 

Tuchowiczu" 

53 515,00 53 515,00 0,00 53 515,00

0,00 0,00

80103 0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00

0,00 0,00

0670 wpływy z opłat za korzystanie za wyżywienie w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00

2030 dotacja celowa na realizację zadań własnych w 

zakresie wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

80104 0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

0,00 0,00

0670 wpływy z opłat za korzystanie za wyżywienie w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00

0,00 0,00

0830 wpływy z tytułu rozliczeń za wychowanie 

przedszkolne dzieci niebędących mieszkańcami 

gminy Stanin (art.. 79a uso)

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00

2030 dotacja celowa na realizację zadań własnych w 

zakresie wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

80110 2001 środki finansowe na realizację Projektu         

Erasmus + Gimnazjum Stanin

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

80148 0830 wpłaty za korzystanie ze stołówek szkolnych 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

80153 2010 dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż j.s.t. lub osoby fizyczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

13
852 - Pomoc 

społeczna 

979 650,35 0,00 0,00 979 650,35 979 650,35 0,00 62 000,00 0,00

85202 0970 wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85213 2030 dotacja celowa na składkę na ubezpieczenie 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00

85214 2030

dotacja celowa na dofinansowanie zasiłków i 

pomocy w naturze

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00

85216 0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2030

dotacja celowa na dofinansowanie zasiłków stałych 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

0,00 0,00

85219 2030

dotacja celowa na dofinansowanie ośrodka pomocy 

społecznej

122 100,00 122 100,00 122 100,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4889



z tego:

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

w tym: 

prozumienia 

z JST

w tym: dotacje 

na zadania 

zlecone

ZwiększeniaRozdziałDział klasyfikacjiL.p. § Plan na 2020 

rok 

Źródło dochodów Zmniejszenia Plan po 

zmianach

2057

dotacja na realizację projektu "Międzygminne 

specjalistyczne wsparcie rodziny" realizowanego w 

ramach RPO 2014-2020

21 692,79 21 692,79 21 692,79 0,00

0,00 0,00

2059

dotacja na realizację projektu "Międzygminne 

specjalistyczne wsparcie rodziny" realizowanego w 

ramach RPO 2014-2020

2 547,21 2 547,21 2 547,21 0,00

0,00 0,00

2440

środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na 

kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

85228 0830 dopłata do usług opiekuńczych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

dotacja na usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

2170

środki z Funduszu Solidarnościowego "Usługi 

opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych - edycja 

2019"

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2360

dopłata do usług opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych

300,00 300,00 300,00 0,00

0,00 0,00

85230 2030

dotacja celowa na dofinansowanie realizacji 

programu "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00

0,00 0,00

85295 2057

dotacja na realizację projektu "Niesamodzielni i 

niepełnosprawni mają wsparcie w Gminie Stanin" 

realizowanego w ramach RPO 2014-2020

428 051,37 428 051,37 428 051,37 0,00

0,00 0,00

2059

dotacja na realizację projektu "Niesamodzielni i 

niepełnosprawni mają wsparcie w Gminie Stanin" 

realizowanego w ramach RPO 2014-2020

50 358,98 50 358,98 50 358,98 0,00

0,00 0,00

6257

dotacja na realizację projektu "Niesamodzielni i 

niepełnosprawni mają wsparcie w Gminie Stanin" 

realizowanego w ramach RPO 2014-2020

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6259

dotacja na realizację projektu "Niesamodzielni i 

niepełnosprawni mają wsparcie w Gminie Stanin" 

realizowanego w ramach RPO 2014-2020

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

14 854 - Edukacyjna 

opieka wychowawcza

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 2030

dotacja na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

15 855 - Rodzina 15 911 170,00 0,00 0,00 15 911 170,00 15 911 170,00 0,00 15 698 170,00 0,00

85501 0900

wpływy z odsetek od świadczeń nienależnie 

pobranych z lat ubiegłych

500,00 500,00 500,00 0,00

0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4889



z tego:

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

w tym: 

prozumienia 

z JST

w tym: dotacje 

na zadania 

zlecone

ZwiększeniaRozdziałDział klasyfikacjiL.p. § Plan na 2020 

rok 

Źródło dochodów Zmniejszenia Plan po 

zmianach

2060

dotacja celowa na realizację zadań z zakresu ustawy 

o pomocy państwa w wychowaniu dzieci

10 866 000,00 10 866 000,00 10 866 000,00 0,00

10 866 000,00 0,00

85502 0900

wpływy z odsetek od świadczeń nienależnie 

pobranych z lat ubiegłych

500,00 500,00 500,00 0,00

0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

dotacja celowa na świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 800 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00

4 800 000,00 0,00

2360

dochód z tytułu zaliczki alimentacyjnej i funduszu 

alimentacyjnego

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00

85503 2010

dotacja celowa na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2360

dochód z tytułu wydania duplikatu Karty Dużej 

Rodziny

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

85504 2010 dotacja na realizację programu "Dobry start" 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 2 170,00 0,00

2030

dotacja na realizację Programu asystent rodziny i 

koordynator pieczy zastępczej 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

85505 0690

wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 

dziecka w żłobku gminnym

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00

0,00 0,00

0830 wpłaty za wyżywienie dzieci w żłobku 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2030

dotacja na zakup wyposażenia w Żłobku Gminnym 

"MALUSZEK" w Wesołówce

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

85513 2010 dotacja celowa na składkę na ubezpieczenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

16

900-Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 907 205,18 203 000,00 0,00 3 110 205,18 1 249 100,00 1 861 105,18 0,00 0,00

90001 0830 wpływy z tytułu odprowadzania ścieków 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0920

odsetki za nieterminowe wpłaty z tytułu 

odprowadzania ścieków

400,00 400,00 400,00 0,00

0,00 0,00

90002 0490

dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

843 000,00 843 000,00 843 000,00 0,00

0,00 0,00

0640

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0910

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 6257

dotacja celowa w ramach RPO na realizację projektu 

"Eko-energia dla Gminy Stanin"

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

90015 6257

dotacja celowa w ramach RPO na realizację projektu 

"Niskoemisyjna Gmina Stanin"

1 004 390,18 1 004 390,18 0,00 1 004 390,18

0,00 0,00

90019 0690

dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

20 000,00 203 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4889



z tego:

dochody 

bieżące

dochody 

majątkowe

w tym: 

prozumienia 

z JST

w tym: dotacje 

na zadania 

zlecone

ZwiększeniaRozdziałDział klasyfikacjiL.p. § Plan na 2020 

rok 

Źródło dochodów Zmniejszenia Plan po 

zmianach

90026 0640

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

0,00 0,00

0910

odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

500,00 500,00 500,00 0,00

0,00 0,00

2020

dotacja celowa z Ministerstwa Przedsiębiorczości i 

Technologii na aktualizację inwentaryzacji wyrobów 

zawierających azbest na terenie Gminy Stanin

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

6257

dotacja celowa w ramach PROW na realizację 

projektu "Budowa PSZOK w Gminie Stanin"

856 715,00 856 715,00 0,00 856 715,00

0,00 0,00

90095 0830 wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 odseteki od nieterminowych wpłat za usługi 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

17

921 - Kultura i 

ochrona dziedzictwa 

narodowego

2 552 588,02 0,00 0,00 2 552 588,02 25 000,00 2 527 588,02 0,00 0,00

92109 0750

dochody z najmu i dzierżawy mieszkań,lokali 

użytkowych i placów

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00

6257

dotacja celowa w ramach PROW na realizację 

projektu "Przebudowa świetlic wiejskich wraz z 

wyposażeniem w miejscowościach Zagoździe, 

Jarczówek i Gózd"

610 035,00 610 035,00 0,00 610 035,00

0,00 0,00

6257

dotacja celowa w ramach RPO na realizację projektu 

"Rewitalizacja obszarów wiejskich w Gminie 

Stanin"

1 715 705,33 1 715 705,33 0,00 1 715 705,33

0,00 0,00

6259

dotacja celowa w ramach RPO na realizację projektu 

"Rewitalizacja obszarów wiejskich w Gminie 

Stanin"

201 847,69 201 847,69 0,00 201 847,69

0,00 0,00

18
926 - Kultura 

fizyczna

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

92601 6260

dotacja ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej na budowę sali gimnastycznej z zapleczem 

szatniowo - sanitarnym przy Szkole Podstawowej w 

miejscowości Zastawie

600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00

0,00 0,00

54 268 175,93 203 000,00 0,00 54 471 175,93 49 111 467,73 5 359 708,20 16 461 284,38 0,00O g ó ł e m

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4889



1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 813 636,33 203 000,00 203 000,00 813 636,33 13 636,33 13 636,33 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
01010

800 000,00 203 000,00 203 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00

Izby rolnicze 01030 13 636,33 13 636,33 13 636,33 13 636,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

400

589 150,00 0,00 27 000,00 562 150,00 562 150,00 459 750,00 102 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 40002 589 150,00 27 000,00 562 150,00 562 150,00 459 750,00 102 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

3 Transport i łączność 600 2 441 025,00 350 000,00 0,00 2 791 025,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 025,00

Drogi publiczne gminne 60016 2 441 025,00 350 000,00 2 791 025,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 025,00

4 Gospodarka mieszkaniowa 700 190 200,00 0,00 0,00 190 200,00 190 200,00 150 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
70005

190 200,00 190 200,00 190 200,00 150 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Działalniość usługowa 710 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
71012

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Informatyka 720 20 160,00 0,00 0,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 72095 20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Administracja publiczna 750 3 473 754,40 0,00 20 000,00 3 453 754,40 3 453 754,40 1 150 051,82 2 116 202,58 187 500,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 75011 148 900,00 20 000,00 128 900,00 128 900,00 37 900,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin 75022 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin 75023 2 290 850,00 2 290 850,00 2 290 850,00 928 000,00 1 360 850,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
75075

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
75085

714 004,40 714 004,40 714 004,40 84 151,82 629 352,58 500,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 75095 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
754

258 650,00 0,00 0,00 258 650,00 238 898,00 191 898,00 37 000,00 10 000,00 0,00 0,00 19 752,00

 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zmniejszenia Plan po 

zmianach

Plan na 2020 

rok

Zadania własne 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWEZwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

do Uchwały Nr XXI/120/2020

Załącznik Nr 2

Rady Gminy Stanin

z dnia 13 maja 2020 r.

W y d a t k i

budżetu gminy w 2020 r

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4889



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zmniejszenia Plan po 

zmianach

Plan na 2020 

rok

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWEZwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Komendy wojewódzkie Policji 75404 3 150,00 3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 124 000,00 124 000,00 124 000,00 77 000,00 37 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 75421 131 500,00 131 500,00 111 748,00 111 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 752,00

9 Obsługa długu publicznego 757 353 000,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych,kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki

75702

353 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00

10 Różne rozliczenia 758 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Oświata i wychowanie 801 15 434 199,27 0,00 0,00 15 434 199,27 15 334 199,27 3 537 989,90 10 502 367,37 673 842,00 620 000,00 0,00 100 000,00

Szkoły podstawowe 80101 10 211 976,62 10 211 976,62 10 111 976,62 2 012 698,01 7 231 121,61 518 157,00 350 000,00 0,00 100 000,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
80103

1 046 273,83 1 046 273,83 1 046 273,83 82 025,19 906 207,64 58 041,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 80104 1 245 003,16 1 245 003,16 1 245 003,16 147 520,84 840 178,32 47 304,00 210 000,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 338 000,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
80146

84 236,00 84 236,00 84 236,00 84 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
80148

1 541 639,35 1 541 639,35 1 541 639,35 682 043,55 859 595,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

spec. org. nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddz. przedszlolnych w SP i 

innych formach wych. 

przedszk.

80149

136 049,00 136 049,00 136 049,00 5 000,00 66 049,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

spec. org. nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodz. w SP

80150

736 555,00 736 555,00 736 555,00 92 000,00 599 215,00 45 340,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4889



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zmniejszenia Plan po 

zmianach

Plan na 2020 

rok

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWEZwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

spec. org. nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodz. w 

gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych typach 

szkół, LO, technikach, 

branżowych szkołach I stopnia i 

klasach dotychczasowej ZSZ 

prowadzonych w branżowych I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

80152

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

80153

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 80195 89 466,31 89 466,31 89 466,31 89 466,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Ochrona zdrowia 851 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 46 800,00 13 000,00 200,00 25 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
85154

80 000,00 80 000,00 80 000,00 41 800,00 13 000,00 200,00 25 000,00 0,00 0,00

13 Pomoc społeczna 852 1 636 600,00 0,00 0,00 1 636 600,00 1 636 600,00 418 954,13 879 645,87 338 000,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 85202 324 000,00 324 000,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

85205

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
85213

12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki i pomoc w naturze 85214 106 000,00 106 000,00 106 000,00 1 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 85216 127 000,00 127 000,00 127 000,00 2 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 879 000,00 879 000,00 879 000,00 74 954,13 796 045,87 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4889



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zmniejszenia Plan po 

zmianach

Plan na 2020 

rok

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWEZwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Usługi opiekuńcze i 

specjalityczne usługi 

opiekuńcze

85228

65 000,00 65 000,00 65 000,00 1 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 85 000,00 85 000,00 85 000,00 5 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85295 15 000,00 15 000,00 15 000,00 8 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
854

278 367,55 0,00 0,00 278 367,55 278 367,55 22 821,05 218 481,50 37 065,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 85401 222 114,95 222 114,95 222 114,95 7 025,45 204 134,50 10 955,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka
85404

15 457,00 15 457,00 15 457,00 0,00 14 347,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 85415

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 85416

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85495 15 795,60 15 795,60 15 795,60 15 795,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Rodzina 855 1 166 500,00 0,00 0,00 1 166 500,00 1 166 500,00 346 300,00 820 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia wychowawcze 85501 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia 

rodzinne,świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego  oraz 

składki na ubezpieczenia 

społeczne

85502

22 500,00 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85504 30 000,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków
85505

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 204 800,00 795 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 85508 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo - wychowawczych 85510

80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
900

2 078 300,00 0,00 0,00 2 078 300,00 2 078 300,00 1 517 700,00 559 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
90001

211 600,00 211 600,00 211 600,00 149 200,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
90002

895 500,00 895 500,00 895 500,00 839 300,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 90003 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4889



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zmniejszenia Plan po 

zmianach

Plan na 2020 

rok

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWEZwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Schroniska dla zwierząt 90013 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg 90015 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami  
90026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 90095 585 200,00 585 200,00 585 200,00 143 200,00 441 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

17

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921

451 000,00 0,00 0,00 451 000,00 451 000,00 201 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki 

kultury,świetlice i kluby
92109

201 000,00 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 92116 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 Kultura fizyczna i sport 926 1 892 900,00 0,00 0,00 1 892 900,00 159 400,00 48 000,00 6 400,00 5 000,00 100 000,00 0,00 1 733 500,00

Obiekty sportowe 92601 1 769 500,00 1 769 500,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 500,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
92605

123 400,00 123 400,00 123 400,00 12 000,00 6 400,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 273 442,55 553 000,00 350 000,00 31 476 442,55 26 390 165,55 8 494 261,23 15 294 897,32 1 253 007,00 995 000,00 353 000,00 5 086 277,00

II

1 Transport i łączność 600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne PROW 

Droga … 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Turystyka 630 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Pozostała działalność 

Budowa Gminnego Centrum 

Rekreacji 63095 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

3 Informatyka 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 

Kompetencje cyfrowe 

społeczeństwa 72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Oświata i wychowanie 801 247 035,84 0,00 0,00 247 035,84 157 035,84 122 636,53 34 399,31 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Szkoły Podstawowe                         

Erasmus + Szkoła Podstawowa 

Tuchowicz 80101 29 498,44 29 498,44 29 498,44 0,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły Podstawowe                 

RPO "Termomodernizacja 

budynków szkolnych w Gminie 

Stanin" 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I  Zadania własne ogółem

Programy finansowane z udziałem środków UE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4889



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zmniejszenia Plan po 

zmianach

Plan na 2020 

rok

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWEZwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Szkoły Podstawowe                         

Erasmus + Szkoła Podstawowa 

Stanin 80101 47 136,00 47 136,00 47 136,00 27 935,39 19 200,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły Podstawowe                         

Erasmus + Szkoła Podstawowa 

Stanin Umowa 2019-1-IT02-

KA229-063342_4

80101 46 268,00 46 268,00 46 268,00 41 744,40 4 523,60 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły Podstawowe                         

Erasmus + Szkoła Podstawowa 

Stanin Umowa 2019-1-IT02-

KA229-062242_5

80101 34 133,40 34 133,40 34 133,40 27 051,30 7 082,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły Podstawowe PROW 

Rozwój infrastruktury 

rekreacyjnej w Gminie Stanin 

poprzez budowę boiska w 

Tuchowiczu                         
80101 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

5 Pomoc społeczna 852 502 650,35 0,00 0,00 502 650,35 502 650,35 261 060,05 241 590,30 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 

"Międzygminne specjalistyczne 

wsparcie rodziny"

85219 24 240,00 24 240,00 24 240,00 240,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 

"Niesamodzielni i 

niepełnosprawni mają wsparcie 

w Gminie Stanin" 85295 478 410,35 478 410,35 478 410,35 260 820,05 217 590,30 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 900 2 252 353,68 0,00 0,00 2 252 353,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 353,68

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu Eko-

Energia dla Gminy Stanin Etap 

II, III i IV 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg                         

Niskoemisyjna Gmina Stanin 90015 1 462 636,68 1 462 636,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 636,68

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4889



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zmniejszenia Plan po 

zmianach

Plan na 2020 

rok

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWEZwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami                           

Budowa PSZOK w Gminie 

Stanin 90026 789 717,00 789 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 717,00

7

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 921 3 637 577,13 0,00 0,00 3 637 577,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637 577,13

Domy i ośrodki 

kultury,świetlice i kluby 

Przebudowa  świetlic wiejskich 

wraz z wyposażeniem w 

miejscowościach Zagoździe, 

Jarczówek i Gózd

92109 1 081 465,27 1 081 465,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 081 465,27

Domy i ośrodki 

kultury,świetlice i kluby 

Rewitalizacja obszarów 

wiejskich w Gminie Stanin 92109 2 556 111,86 2 556 111,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 556 111,86

6 657 617,00 0,00 0,00 6 657 617,00 659 686,19 383 696,58 275 989,61 0,00 0,00 0,00 5 997 930,81

III

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 604 481,38 0,00 0,00 604 481,38 604 481,38 604 481,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 01095 604 481,38 604 481,38 604 481,38 604 481,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Administracja publiczna 750 77 614,00 0,00 0,00 77 614,00 77 614,00 0,00 77 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojwódzkie 75011 77 614,00 77 614,00 77 614,00 0,00 77 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwa,kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

751

19 019,00 0,00 0,00 19 019,00 19 019,00 6 064,00 12 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwa,kontroli i 

ochrony prawa 
75101

1 955,00 1 955,00 1 955,00 0,00 1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej
75107

17 064,00 17 064,00 17 064,00 6 064,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

75109

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami

II Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4889



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zmniejszenia Plan po 

zmianach

Plan na 2020 

rok

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWEZwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 75113
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Obrona narodowa 752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 75212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

80153

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Pomoc społeczna 852 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 7 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
85213

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

85228

62 000,00 62 000,00 62 000,00 7 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Rodzina 855 15 698 170,00 0,00 0,00 15 698 170,00 15 698 170,00 49 214,00 303 456,00 15 345 500,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia wychowawcze 85501 10 866 000,00 10 866 000,00 10 866 000,00 23 607,00 67 993,00 10 774 400,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia 

rodzinne,świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego  oraz 

składki na ubezpieczenia 

społeczne

85502

4 800 000,00 4 800 000,00 4 800 000,00 25 607,00 205 393,00 4 569 000,00 0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 85503 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 85504 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 70,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne

85513

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 461 284,38 0,00 0,00 16 461 284,38 16 461 284,38 666 759,38 449 025,00 15 345 500,00 0,00 0,00 0,00

IV

1 Transport i łączność 600 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 60013 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania realizowane wspólnie z innymi  j. s. t. na podstawie porozumień

Zadania zlecone ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4889



 Nazwa działu i rozdziału

Dział Zmniejszenia Plan po 

zmianach

Plan na 2020 

rok

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i pochodne

Rozdział                               BIEŻĄCE                                                         MAJĄTKOWEZwiększenia

w tym

Dotacje Obsługa 

długu

Inwestycje                   

i zakupy 

inwestycyjne

       Symbol                                                                                                 W   Y   D   A   T   K   I

2 Informatyka 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność - 

"Wyrównujemy sz@nse. 

Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu na terenie Powiatu 

Łukowskiego" 72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Ochrona zdrowia 851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szpitale ogólne 85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

11 584 207,8143 511 136,12 9 544 717,19 16 019 911,93553 000,0054 892 343,93 16 598 507,00 995 000,00 353 000,00I + II + III + IV   ogółem

Ogółem IV

350 000,00 55 095 343,93

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4889



      do Uchwały Nr XV/83/2019

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia

Rok 

zakończenia

Wysokość 

wydatków               

w 2020 roku

1. Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Stanin

010

01010

2019

2020 800 000,00

2. Przebudowa dróg gminnych Nr 102636L, 102637L, 114343L w 

miejscowościach Wesołówka, Jarczówek, Nowa Wróblina i 

Kosuty

600 

60016

2019

2020 1 968 025,00

3. Przebudowa drogi gminnej Nr 114385L od km 0+00 do km 

1+420 w miejscowości Zastawie

600 

60016

2020
115 000,00

4. Przebudowa dróg gminnych nr 102651L od km 1+420 do km 

2+156 oraz nr 102345L od km 0+624,00 do km 1+410,00 w 

miejscowości Kierzków

600 

60016

2020

350 000,00

5. Budowa Gminnego Centrum Rekreacji 630

63095

2019

2021
18 000,00

6. Wymiana pokrycia dachowego na budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Jeleńcu

801 

80101

2020
100 000,00

7. Rozwój infrastruktury rekreacyjnej w Gminie Stanin poprzez 

budowę boiska w Tuchowiczu

801 

80101

2020
90 000,00

8. Niskoemisyjna Gmina Stanin –wymiana opraw punktów 

świetlnych na LED oraz budowa nowych punktów oświetlenia 

ulicznego

900

90015

2016

2020 1 462 636,68

9. Budowa PSZOK w Gminie Stanin 900

90026

2017

2020
789 717,00

10. Rewitalizacja obszarów wiejskich w Gminie Stanin 921

92109

2017

2020
2 556 111,86

11. Przebudowa  świetlic wiejskich wraz z wyposażeniem w 

miejscowościach Zagoździe, Jarczówek i Gózd

921

92109

2020
1 081 465,27

12. Budowa sali gimnastycznej z zapleczem szatniowo - sanitarnym 

przy Szkole Podstawowej w miejscowości Zastawie

926

92601

2020

2021 1 700 000,00

13. Zakup trybun zewnętrznych na boisko w miejscowości Jeleniec 926

92601

2020
15 000,00

14. Montaż piłkochwytów na boisku ogólnodostępnym w 

miejscowości Zastawie

926

92601

2020
18 500,00

RAZEM I 11 064 455,81

1. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 807 Maciejowice – 

Sobolew – Żelechów – Łuków w zakresie budowy chodnika i 

zjazdów w miejscowości Stanin – Kosuty na odcinku od km 

52+780,72 do km 53+950,50 

600

60013

2020
500 000,00

RAZEM II 500 000,00

RAZEM I + II 11 564 455,81

Wykaz inwestycji Gminy Stanin realizowanych w 2020 roku

Zadania realizowane wspólnie z innymi j.s.t.

Załącznik Nr 3                             

do Uchwały Nr XXI/120/2020                            

Rady Gminy Stanin                             

z dnia 13 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4889


		2020-10-07T12:45:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




